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Информация 
о программно-методическом обеспечении школы
 в 2020- 2021 учебном году по информатике и  ИКТ.
Раздел II. Основное общее образование.
	№ п/п
	Класс
	Предмет
	Программа,год издание
	Автор, год издание учебника
	Ф.И.О 
учителя
	Кол-во учащихся

	1
	7 А
7-Б




7г, 7в
	Информатика 
	Л.Л.Босова, А.Ю.Босова
«Программа по информатике и ИКТ», 
Москва, БИНОМ. Лаборатория знаний -2012г.
	Под редакц. Л.Л.Босова, А.Ю.Босова  5кл., 2014 год.



	 
Зарубина Ю.В.





Луконина Н.В.


	24  чел 22чел




21чел
23 чел



 

	Итого:                                                                                                                                                                   90 чел

	2
	8 А
8 Б


 8В
 8Г
	Информатика 
	Л.Л.Босова, А.Ю.Босова
«Программа по информатике и ИКТ», 
Москва, БИНОМ. Лаборатория знаний -2012г.
	Под редакц. Л.Л.Босова, А.Ю.Босова- 7 кл., 2014 год

	Зарубина Ю.В.
Губарев Р.В.


Губарев Р.В.
	26 чел
28 чел


22 чел
22 чел



	Итого:                                                                                                                                                                   99

	3
	9  А, Б, В, Г 
	Информатика 
	Л.Л.Босова, А.Ю.Босова
«Программа по информатике и ИКТ», 
Москва, БИНОМ. Лаборатория знаний -2012г.
	Под редакц. Л.Л.Босова, А.Ю.Босова-8 кл., 2014 год

	Луконина Н.В.


	20 чел
21 чел
22 чел
16 чел

	Итого:                                                                                                                                                                                                         79

	Раздел III. Среднее (полное) общее образование.


	5
	10 А


10 Б



 
	Информатика 
	И.Г.Семакин, Е.К.Хеннер. «Программа по информатике и ИКТ», Москва, БИНОМ. Лаборатория знаний-2012г.
	Под ред. И.Г.Семакин, Е.К.Хеннер 10 кл., 2013год  
	 

Луконина Н.В.


 

	15 чел


20 чел

	Итого:                                                                                                                                                                                                           35

	6
	11А


11Б
	Информатика 
	И.Г.Семакин, Е.К.Хеннер. «Программа по информатике и ИКТ», Москва, БИНОМ. Лаборатория знаний-2012г.
	Под ред. И.Г.Семакин, Е.К.Хеннер 11 кл., 2013год  
	Луконина Н.В.


Зарубина Ю.В.

	11 чел


13 чел

	Итого:                                                                                                                                                                                                          24



